עג

Canticum per manus Asaph.
 PSAL. LXXIII.
 1. *Refectio* *bonus* *Israeli* *Deus*, *iis* *qui*
 2. *mundi* *sunt* *corde*. *Mei* *autem* *penè* *moti*
 3. *sunt* *pedes*, *penè* *vacillaverunt* *gressus* *mei*.
 4. *Quoniam* *æmulatus* *sunt* *derisores* *in* *tem* *3*
 5. *pore* *pacis* *improbos* *videbo*. *Quoni-*
 6. *am* *non* *terrentur* *nec* *conturbantur* *pro-*
 7. *pter* *diem* *mortis* *iporum*: *acceleratur*
 8. *cogitatus* *eorum*: *&* *pingue*, *&* *forte* *est*
 9. *cor* *eorum*. *Labori* *virorum* *Legi* *ope-*
 10. *ram* *navantium* *non* *comparantur*: *&*
 11. *cum* *hominibus* *justis*, *qui* *patiantur* *mar-*
 12. *tyros*, *non* *vulnerantur*. *Ideo* *circum-*
 13. *edit* *cor* *superbia*: *corona* *quam* *imponunt* *ca-*
 14. *piti* *suo* *de* *rapina* *illorum* *est*. *Mitans* *est* *7*
 15. *ob* *pinguedinem* *vultus* *eorum*: *transfe-*
 16. *rentur* *decisiones* *eorum* *foffam* *cordis*. *Li-*
 17. *quentur* *præ* *pinguedine*, *&* *loquuntur* *ut*
 18. *nocent*, *&* *ad* *violentiam* *de* *celestidine*
 19. *cordis* *su* *loquuntur*. *Posuerunt* *in* *sanctos* *9*
 20. *caelorum* *os* *suum*, *&* *lingua* *eorum* *ardet*
 21. *in* *sanctis* *terre*. *Propterea* *convertentur* *10*
 22. *adversus* *populos* *Dñi*, *ut* *cedant* *eos*, *&*
 23. *percutiant* *eos* *malleis*, *&* *lachrymæ* *multæ*
 24. *defluent* *illis*. *Et* *dicitur*, *Hæc* *enim* *cognovit* *11*
 25. *Deus*, *&* *est* *scientia* *in* *Altissimo*? *Ecce* *12*
 26. *ipsi* *impii* *permanentes* *in* *tranquillitate* *in*
 27. *mundo* *hoc*, *adepti* *sunt* *divitiis*, *acquisie-*
 28. *runt* *substantiam*.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

12. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 13. *עני* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 14. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 15. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 16. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 17. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 18. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*
 19. *ויהוה* *אין* *משע* *עני* *ואין* *עור* *לו* *יהוה*

Finis Liberi secundus.

LIBER TERTIUS.

1. *Compositus* *ab* *Asaph* *memoratore*, *de* *mor-*
 2. *te* *Abfalmi*. *Præterea* *confessio* *infirmittatis*
 3. *humane*. *Et* *de* *prospertate* *impiorum*; *de* *que*
 4. *longanimitate* *Dei*. *Verf. 21.*
 5. *Deus* *bonus* *est* *Israeli*, *&* *sinceris* *corde*.
 6. *Mei* *autem* *paulo* *minus* *inclinati* *sunt* *2*
 7. *pedes*, *&* *ferè* *nil* *abfuit* *qu* *effunderentur*
 8. *gressus* *mei*: *Quia* *æmulatus* *sunt* *ini-*
 9. *quos*, *cum* *viderem* *pacem* *impiorum*. *Non* *enim* *4*
 10. *est* *terminus* *mortis* *eorum*, *quum* *plurima* *fit*
 11. *stultitia* *illorum*. *In* *labore* *hominum* *non* *5*
 12. *sunt*, *&* *cum* *fiitis* *hominum* *hanc* *flagellau-*
 13. *erunt*; *Ideo* *cepit* *eos* *audacia*, *&* *induit* *sunt* *6*
 14. *iniquitate* *fuâ*, *&* *impietate* *fuâ*. *Et* *prodit* *7*
 15. *velut* *pinguedo* *scelus* *eorum*, *operatq;* *sunt*
 16. *pro* *cogitatione* *cordis*. *Meditati* *sunt* *&* *lo-*
 17. *cuti* *sunt* *malum*, *&* *oppressionem* *adversus*
 18. *Altiffimum* *locuti* *sunt*: *Posuerunt* *os* *suum* *9*
 19. *in* *caelum*, *&* *lingua* *eorum* *perambulat* *ter-*
 20. *ram*. *Propterea* *vertat* *te* *populus* *meus* *huc*,
 21. *&* *abundanter* *invenient* *sibi*, *Dicentque*: *11*
 22. *Quomodo* *fcit* *Deus*, *&* *est* *scientia* *in* *Excel-*
 23. *fo*? *Nam* *ecce* *ifti* *quum* *sunt* *impii*, *abundantes* *12*
 24. *sunt* *in* *mundo* *&* *potentes* *robore*.